



KUCBX00RQZ8W



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 155367/2018**
spisový znak: **KHEJ 84188/2018/kakr/52**

datum: **28.12.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 13.12.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaše podání označené jako Doplnění žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v němž požadujete poskytnutí následujících informací:

Na základě Vaší výzvy k upřesnění žádosti o poskytnutí informací spočívající v zaslání aktuálního foto RZ, umístění RZ vyznačené v katastrální mapě, čísla parcely a katastrálního území dokládáme ke každému RZ aktuální fotografii, umístění v katastrální mapě, parcelní číslo a katastrální území:

1. RZ parcelní číslo 324/1, katastrální území Kosov u Opalic, grafika DIRE STRAITS (foto RZ včetně vyznačení v katastrální mapě zasíláme jako přílohu tohoto doplnění žádosti i pro níže uvedené)
2. RZ parcelní číslo 679/12, katastrální území Přisečná, grafika HM SPORT
3. RZ parcelní číslo 2126/4, katastrální území Kladné, grafika KAUF LAND
4. RZ parcelní číslo 2126/5, katastrální území Kladné, grafika ČESKÁ POŠTA
5. RZ parcelní číslo 2126/6, katastrální území Kladné, grafika MOUNTFIELD
6. RZ parcelní číslo 32/9, katastrální území Černá v Pošumaví, grafika NEMOVITOSTILIPNO
7. RZ parcelní číslo 137/18, katastrální území Černá v Pošumaví, grafika STEZKA KORUNAMI STROMŮ
8. RZ parcelní číslo 1168/3, katastrální území Mýto u Hořic na Šumavě, bez grafiky
9. RZ parcelní číslo 1466/37, katastrální území Český Krumlov, bez grafiky
10. RZ parcelní číslo 595/1, katastrální území Český Krumlov, KOUPELNY PTÁČEK
11. RZ parcelní číslo 2681/3, katastrální území Střítež u Kaplice, grafika STARÉ SVĚTLO A PRALES VĚDOMÍ
12. RZ parcelní číslo 2789, katastrální území Střítež u Kaplice, grafika HAUSER
13. RZ parcelní číslo 2040, katastrální území Kaplice, grafika DRACULA A TI DRUZÍ
14. RZ parcelní číslo 214/4, katastrální území Dolní Dvořiště, grafika OKNOTHERM
15. RZ parcelní číslo 214/5, katastrální území Dolní Dvořiště, grafika AMERICAN CHANCE CASINOS
16. RZ parcelní číslo 1806/10, katastrální území Dolní Dvořiště, grafika CASINO IMPERATOR
17. RZ parcelní číslo 1806/10, katastrální území Dolní Dvořiště, grafika CASINO IMPERATOR II.
18. RZ parcelní číslo 2809, katastrální území Střítež u Kaplice, grafika BAUHAUS
19. RZ parcelní číslo 371/3, katastrální území Přisečná, grafika UNIKÁTNÍ KERAMICKÝ MODEL MĚSTA
20. RZ parcelní číslo 1787/11, katastrální území Chlumeč, grafika EGON CAFÉ
21. RZ parcelní číslo 1787/11, katastrální území Chlumeč, grafika BISTRO LOKOTKA
22. RZ parcelní číslo 313, katastrální území Planá u Českých Budějovic, grafika FERENČÍK
23. RZ parcelní číslo 313, katastrální území Planá u Českých Budějovic, grafika STAVBY PRO ŽIVOT
24. RZ parcelní číslo 310/2, katastrální území Planá u Českých Budějovic, grafika WEYLANDHOLZ

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění následující informace:

Jsou reklamní plochy výše uvedené Vámi povolené? V případě, že jsou tyto umístěné bez řádného povolení, obdrželi majitelé těchto zařízení výzvu k odstranění?

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou adresu.

K výše uvedenému doplnění žádosti Vám sdělujeme následující:

zasíláme Vám aktuální stav u jednotlivých Vámi zvolených reklamních zařízení:

1. vyzvaná
2. vyzvaná
3. vyzvaná
4. vyzvaná
5. vyzvaná
6. nachází se v zastavěném území obce
7. nachází se v zastavěném území obce
8. vyzvaná
9. vyzvaná
10. není u silnice I. třídy
11. nachází se v zastavěném území obce
12. nachází se v zastavěném území obce
13. povolená obecním stavebním úřadem – má stavební povolení
14. vyzvaná – po výzvě posunuta mimo ochranné pásmo
15. vyzvaná
16. vyzvaná
17. vyzvaná
18. nachází se v zastavěném území obce
19. nachází se v zastavěném území obce
20. vyzvaná – po výzvě posunuta mimo ochranné pásmo
21. vyzvaná – po výzvě posunuta mimo ochranné pásmo
22. nečitelná fotodokumentace, nelze posoudit
23. nečitelná fotodokumentace, nelze posoudit
24. nečitelná fotodokumentace, nelze posoudit

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru

v z. Ing. Zdeňka Pandulová
vedoucí organizačního oddělení
- podepsáno elektronicky -